
                                     

 

         Uchwała Nr  11/162/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 05.03.2013 r. 

 

 
w sprawie powołania pełniącego obowiązki Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w 

Olsztynie 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 

czerwca 1998 r. (Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 
Powołuje się z dniem 08 marca 2013 r. na stanowisko pełniącego obowiązki 

Dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie dotychczasowego Zastępcę Dyrektora  

Pana Władysława Łukaszuka, do czasu rozstrzygnięcia konkursu na powołanie Dyrektora, 

jednak na okres nie dłuższy niż trzy miesiące. 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 


